日  時     ○○○○年○月○日（○曜日）

      　       受　付  午前○時○分より

      　       披露宴  午後○時○分開宴

○　○　○　○

○　○　○　○

○○○○年○月吉日

場  所     会場名

      　       住所など

      　       TEL○○○○○

記

誠にお手数ながらご都合の程を同封のはがきにて○月○日までに

ご一報下さいますようお願い申し上げます

謹啓 ○○の候 皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて このたび 私どもの婚約が整い 結婚式を挙げることとなりました

日頃お世話になっております皆様に

立会人となって見守っていただきたく存じます

挙式後 ささやかな披露宴を催しますので

ご多用中誠に恐縮ではございますが なにとぞご臨席賜りますよう

ご案内申し上げます

謹白